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Varhaiskasvatuksen johtaja Kaisa Rantala:

Anomme lupaa varhaiskasvatuksen erityisopettajan (vakanssi
nro 1621136) toi men täyttämiseen. Vakanssin ensisijainen si joi tus paik ka
on Merimaskun päi vä ko ti.

Varhaiskasvatuksen toiminnan kuvaus

Pyydämme vakanssin täyttölupaa varhaiskasvatuksessa avoinna olevaan
var hais kas va tuk sen erityisopettajan toimeen 30.7.2019 alkaen toistaiseksi.

Varhaiskasvatuksen erityisopettaja toimii kasvun ja oppimisen tukea tar vit-
se vien, varhaisen puuttumisen, kehityksen ja oppimisen asiantuntijana var-
hais kas va tus yk si kös sä. Ryhmässä toimiva erityisopettaja vastaa ryh män sä
tukea tarvitsevien lasten varhaiskasvatus- ja esiopetussuunnitelmien laa ti-
mi ses ta, varhaiskasvatuksen suunnittelusta, toteuttamisesta ja ar vioin nis ta.

Kelpoisuusvaatimuksena varhaiskasvatuksen erityisopettajan tehtävään on
1.9.2018 voimaan tulleen uuden varhaiskasvatuslain mukaan var hais kas-
va tuk sen opettaja, joka on lisäksi suorittanut erityisopetuksen tehtäviin am-
ma til li sia valmiuksia antavat opinnot, joista säädetään valtioneuvoston ase-
tuk sel la; tai kasvatustieteen maisteri pääaineena erityispedagogiikka (var-
hais eri tyis opet ta jan koulutus).

Huomioimme haussa myös ammattiin valmistuvat opiskelevat. Palkkaus
teh tä vis sä on KVTES:n mukainen.

Toimen täyttö on varhaiskasvatuksen toiminnan laadukkaan toteuttamisen
ja sujuvuuden kannalta välttämätöntä.

Vakanssin täyttämisen vaihtoehdot

Tehtävän täyttäminen sisäisellä siirrolla

Tällä hetkellä varhaiskasvatuksen muista yksiköistä ei voida siirtää ky sei-
seen yksikköön työntekijää. Lapsilukumäärät ja lain säätämät tur val li suus-
vaa ti muk set edellyttävät, että kussakin varhaiskasvatuksen ryhmässä toi-
mii riittävä määrä henkilökuntaa. Ylimääräistä työntekijäresurssia ei ole.

Vakanssia ei täytetä

Mikäli vakanssia ei täytetä, tulee tehtävään etsiä määräaikainen työntekijä,



jot ta lain vaatima henkilöstömäärä varhaiskasvatuksessa täyttyy. Mää rä ai-
kai sen koulutetun henkilökunnan saaminen on tällä hetkellä ko ko nais työl li-
syys ti lan ne huomioon ottaen hankalaa. Lisäksi tehtävien määräaikainen
hoi ta mi nen ei ole eduksi lapsille ja perheille laadukkaan ja pitkäjänteisen
var hais kas va tus toi min nan toteuttamisen näkökulmasta. Lapsia ei myös-
kään pystytä siirtämään toiseen toimintayksikköön niiden ollessa täynnä.

Esitän, että kaupunginhallitus antaa luvan varhaiskasvatuksen eri tyis opet-
ta jan kokoaikaiseen täyttämiseen 30.7.2019 alkaen.

Sivistystoimenjohtaja Kimmo Kuusimäki:

Puollan varhaiskasvatuksen erityisopettajan toimen täyttämistä edellä mai-
ni tuin perustein 30.7.2019 alkaen

VS. KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus antaa sivistyspalveluille luvan var hais kas-
va tuk sen erityisopettajan toimen (vakanssi nro 1621136) täyt-
tä mi seen.

KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että Juha Eura poistui kokouksesta ennen tämän
asian käsittelyä.

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

KAUPUNGINHALLITUS:

Vs. kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin.


